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Kittilän kunnassa on noussut esille vahvistaa yhteistyötä Tunturi-Lapin 
seutukunnassa ja Tornionjokilaakson suuntaan samassa yhteydessä. 
Kittilä ei ole rajakunta, jolla olisi rajaa Ruotsin tai Norjan kanssa, mutta 
Kittilän kunnan alueelta sen länsiosista laskee esimerkiksi useita 
pienempiä jokia yhdistyen Tornionjoen valuma-alueeseen. 
 
Rajayhteistyö ja kansainvälistymiskehittyminen muun muassa 
matkailuelinkeinossa tukevat liittymistä Tornionlaakson neuvostoon. Kittilän 
kuntaan on tullut yhteydenottoja liittymisen osalta. Tornionlaakson 
neuvostolla on menossa strategiatyö, minkä johdosta uudet jäsenet 
koetaan tervetulleiksi. Tornionlaakson neuovoston hallitus kokoontuu 
seuraavan kerran 23.11.2023 valmistellen esityksiä 29.11.2023 
kokoontuvalle Tornionlaakson neuvostolle. Seuraavaksi Tornionlaakson 
neuvostolta saatu laskelma jäsenmaksun muodostumisesta: 
 
Jäsenmaksun muodostuminen 

 Alustava laskelma koskien jäsenmaksua siten, että käytetään 
kesäkuun 2023 vuosikokouksessa hyväksyttyä laskentamallia sekä 
kaavaa.  

 Jäsenmaksu muodostuu kahdesta osasta, kiinteästä summasta (40 
%), joka on kaikille sama sekä väestöpohjaan perustuvasta 
summasta (60 %). 
- Kittilän asukasluku on vertailu ajankohtana ollut, eli 31.12.2022, 6 
629 henkilöä. 

 Tornionlaakson neuvosto on Ruotsiin rekisteröity kuntayhtymä, näin 
ollen talousarvio sekä jäsenmaksujen kokonaissumma lasketaan 
ensin kruunuissa. Ruotsalaiset ja norjalaiset jäsenkunnat maksavat 
kruunuperusteisen jäsenmaksun. Euron vaihtelun vuoksi 
suomalaiset jäsenkunnat maksavat jäsenmaksun euroissa, kurssi 
ja jäsenmaksut seuraavalle vuodelle vahvistetaan kuluvan vuoden 
vuosikokouksessa. 

 Vuosikokoussa 2023 hyväksytty kiinteä maksu on 3 706 €/kunta.  
 Väestöpohjaan perustuva maksu on laskettu seuraavalla kaavalla: 

129 717 (jäsenmaksujen kokonaissumma 2024) * 0,60 * 6 629 
(kunnan asukasluku) / 89 455 (kaikkien kuntien asukasluku) = 5 
768 €. 

 Alustava arvio Kittilän kunnan jäsenmaksuksi vuodelle 2024 
on 9 474 € (3 706 € + 5 768 €). Tämä siis laskettuna 
vuosikokouksessa 2023 hyväksyttyjen lukujen perusteella. Mikäli 
otetaan laskelmiin mukaan jäsenmaksujen korotuksen (Kittilän 
osuus) sekä asukasluvun kasvun (Kittilän asukasluku), laskisi 
kaikkien kuntien jäsenmaksut hieman, Kittilän osalta vuosimaksu 
olisi tällöin 9 438 €. 

  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kittilän kunta päättää jättää Tornionlaakson neuvostolle jäsenhakemuksen 
liittymisestä. Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että Kittilän 
kunta liittyy Tornionlaakson neuvostoon 1.1.2024 alkaen ja varaisi 



talousarviossa määrärahan jäsenmaksua varten vuodelle 2024. 
Jäsenmaksun suuruus on 9 474 e. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


